
 

 

        Marszów, dnia  23.12.2020 r.  
AS.ZZO.271.15.2020 – 6052 
    
 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (4) 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego dla zadania: Leasing operacyjny na dostawę ładowarki 
kołowej,  AS.ZZO.271.15.2020 
 
Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U.2019 r., 1843 t.j.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców 
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania Leasing operacyjny na dostawę 
ładowarki kołowej,  AS.ZZO.271.15.2020 
 
Pytanie 1 
W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z oficjalnym zapytaniem czy dopuszczają 
państwo maszynę która posiada: silnik wysokoprężny, turbodoładowany, chłodzony cieczą, 
spełniający normy STAGE V ? 
 
Odpowiedź: 
 
Zmawiający dopuszcza  aby maszyna posiadała: silnik wysokoprężny, turbodoładowany, 
chłodzony cieczą, spełniający normy STAGE V.  
W związku z powyższym Zamawiający wprowadza następującą zmianę w SIWZ: 
 

 silnik wysokoprężny, turbodoładowany, chłodzony cieczą, spełniający normy EU Stage 

IV lub EU Stage V; 

 
Pytanie 2 
W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z oficjalnym zapytaniem czy dopuszczają 
państwo maszynę która posiada: moc silnika 74 KM ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wprowadza zmianę treści SIWZ w powyższym zakresie i nadaje jej treść 

jak poniżej:  

 moc minimalna silnika 45 KM a nie więcej niż 74 KM, wg ISO 9249; 

 
Pytanie 3 
W związku z ogłoszonym przetargiem zwracam się z oficjalnym zapytaniem czy dopuszczają 
państwo maszynę która posiada: Hamulec postojowy: zwalniany mechanicznie? 
 
Odpowiedź: 
Zmawiający dopuszcza aby przedmiot zamówienia był wyposażony w hamulec postojowy 
zwalniany hydraulicznie lub mechanicznie.  
 
 
 
 



 

Pytanie 4 
Prosimy o wydłużenie terminu złożenia dokumentów do 04.01.2021 ze względu na Spółkę 
Leasingową i umowę konsorcjum oraz na okres świąteczny który powoduję aktualnie braki 
kadrowe. 
 
Odpowiedź: 
Ze względu na charakter prowadzonej działalności oraz fakt, iż dotychczas używany sprzęt 
uległ awarii Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert.  
 

Z up. Prezesa Zarządu 
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